MUHOBPHAYKH POCCHUH

denepajibHOE rOCy1aPCTBEHHOE OI0/KETHOE
oOpa3oBaTeIbHOE YUPeKICHHE
BbICIIET0 00PA30BAHUA
«bpsiHCKMIi TOCy1apCTBEHHBIH

HUH/KEHEPHO-TEXHOJIOTHYECKUH YHUBEPCHTET» -
(®T'BOY BO «bI'UTY»)

IIPUKA3

o908 20080 1200 [

r. bpsinck

[To mpuemHO#M KOMUCCUH

B nononnenue x mpukazy ot 16.08.2019 Ne 1174/2

3aunciauTh ¢ 1 ceHTs10ps 2019 roga B coctaB cTyaeHTOB 1 Kypca o4HO#M OpMBI 00yUeHHUs
BpsSHCKOTrO TOCYAapCTBEHHOTO HH)KEHEPHO-TEXHOJIOTHYECKOTO YHHBEPCHTETa Ha MeCTa II0
Joropopam 00 00pa3oBaHUH CIEAYIONMX a0OUTYPUEHTOB, OIUIATHBIINX PACXO/IbI HA OOyUCHHE:

CTPOUTEJIBHBIUA UHCTUTY T

Hanpagsnenue 08.03.01 CtpourenncTBo
(mpoduis « ABTOMOOHITBHBIE TOPOTH U adPOIPOMEI»)

AJIeKOB Cepnap OpynbaeBu4 121

UHCTUTYT JIECHOI'O KOMIUIEKCA, TPAHCIIOPTA 1 5KOJIOI'MH

Hamnpagienue 18.03.02 Duepro- u pecypcocOeperaomnue nporecchl B XAMUYECKOH TEXHOJIOTHH,
HEPTEXUMHUU ¥ OMOTEXHOJIOTUA

1.  AOmxaeB 23u3 ApasryJbleBAY 112
2. AmramoB ATnanmyxup Pemxen ormel 112
3. AJIBIMOB ArajxkaH AJBIMOBHY 112
4. Apaz0aeB Cepnap ['ypbannenecoBmy 112
9. ApTBIKOB ['yBanu AmupOaeBuy 130
6.  ApTBIKOB Kytnemypar baxTtusipoBuy 114
7.  balipamoB [Toxpat [lermemoBuy 112
8. berenxos AxmeT TaumbipagoBu4 115
9.  T'ennubaen Totter Hazaposuu 111
10. T'yBammxoB Jlasaa I'yBan4 ormsl 108
11. T'yBanmxon JoBpan Tupkemopuy 106
12.  Typrrengues Hypmyxammet ApazypapleBUY 117
13.  Jlxymabaer Baiipamrenan babaxanoBuy 114



Hamnpasnenue 23.03.03 Dkerutyaranus TpaHCIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKUX MAIIMH U KOMIIJIEKCOB

N =

98]

Hamnpasnenue 09.03.02 MHGOpMaIMOHHBIE CUCTEMBI U TEXHOJIOTHU

(O8]

L

Jlypnbivenon
Ennamos
Etmumosn
Koynanr XXoyHnaur
Kakabaes
MarwmbipaoB
Myn0Oaes
HypGaes
Opasbepauen
OpasmyxommesioB
[Tasraes
Pemxentaen
Po3smeros
Camapmanos
XynaitbepreHon
Xynaibepauena
XynanHazapoB
Yeppuen
Dnembaen

SIrmemMosB

Awmpyme Cypuane
Hmsyky Onnpanro

bateip
Jypasmvbipar
Marcar
Kpucrenn
besupren
A3zar
Apcian
Babarenmu
OpyHOait
Makcart
CeitutHazap
PoBau
JloBineTmbIpaT
[TanBan
Kacypbek
Cenbu
Cyxpab
Apcian

JloBnerreaau

[HIupmyxammeT

Hopa Xynuop

Coitynosu4

Jlymemopuy

Makcart orsl
OpasmyxaMMeTOBUY
JxymabaeBuy
MarcajioBuy
MaipanoBuy
ADpIpaXMaHOBHY
HosGanouu
JloBneT™MBIpaIOBUY
BaxaneipoBuy
['ypOanmbrpanoBuy
MasncypoBud
baiipamrenauesna
Xaiturba oriel
A3zar oribl
ToiinpieBUY

baitpamrenaueBuu

Xacan Moxamen Kamen Diwcaiten Kamen

114
110
114
168
112
113
110
148
106
117
114
112
112
106
106
120
106
b1z
112
111

140
114
124

UHXEHEPHO-9KOHOMMYECKUU UHCTUTYT

AnHabaeB
MarkapumoB
MyxamMeI0B
Cu Anum

Yamremon

Mec
Baxpam

Apcrnan

I'ypbarmeHIreBUY
HOcynbaesuu

AmrerpOaeBuy

Abnenkanep Bamn

Marcar

Hamnpasnenue 38.03.01 Dxonomuka

2,

Benuna

Amnacracus

OpazbaeBuy

Oserosua

bemba Xanopun Apaencust BuBbeHncu

107
112
111
127
107



3. T'akeram Arane Xemuma 128
4. JlurGe Anx Anen XKunp Caya 120
5. Ky3una [Tomuna Cepreesna 180
6.  Mypamos Mypan Opaznazaposuu 122

Croemuansaocts  38.05.01 DxorOMHYeCKasi GE301IaCHOCTD

1.  Korosa Buxkropus [TaBioBHA 170

2. Kyamumo Db6a Apmenp 129

Pextop yHuBepcuTeTa B.A. Eropymkun

[IpoexT BHOCUT
OTBETCTBEHHBIA CEKPETAPh
[IPUEMHON KOMUCCHUH

////%/&RKHB AuexuHa



